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– Tehtävämme on ennen kaikkea pyrkiä 
kehittämään asiakkaidemme menestymis-
mahdollisuuksia ja liiketoimintaa muotoi-
lun keinoin. Perinteisten asiakaslähtöisten 
muotoilu- ja mekaniikkakehitysprojektien 
ohella toteutamme konseptiprojekteja, 
tuote- ja palvelumahdollisuuksia sekä kau-
emmas tulevaisuuteen tähtääviä visiopro-
jekteja. Vahva näkemys tulevasta sekä kyky 
havainnollistaa ja mahdollisuus vaikuttaa 
huomiseen innostavat uusien ratkaisujen 
luomisessa ja kehityksessä. Olemme vah-
vasti vastaisuudessakin mukana kehityksen 
eturintamassa uusimpien teknologioiden 
sekä suunnittelu- ja tuotantomenetelmien 
soveltajana, sanoo muotoilujohtaja Jouni 
Teittinen. 
	 – Huominen edellyttää monilla 
toimialoilla uutta, tuoretta ajattelua, vail-
la historian painolastia. Hullutkin ideat 
voivat poikia todella hyviä kaupallisesti 
menestyviä tuotteita. ED-Design Oy:n 
1970-luvulta lähtien kertynyt pitkäaikai-
nen teollisen muotoilun kokemus on yhä 
uudelleen osoittanut, että asioista, joita on 
aikaisemmin vastustettu voimakkaasti tai 
pidetty mahdottomina, voi kehittyä todelli-
sia menestysmahdollisuuksia ja -tuotteita. 
	 Viimeisen parin vuoden aikana 
ED-Designin tuotekehitysosaamista on so-
vellettu myös uudenlaisen toimintamallin 
parissa. LymphaTouch-lymfahoitolaite syn-
tyi suomalaisen, tekniikan tohtori Tapani 
Taskisen johtaman teknologiayrityksen 
HLD Healthy Life Devices Oy:n ja ED-
Designin kehitysyhteistyön tuloksena. 
	 Tässä projektissa ED-Design vas-
tasi LymphaTouch-tuotteiden fyysisestä 
kehittämisestä eli konseptimäärittelystä, 
tuotehausta, muotoilu- ja mekaniikka-
suunnittelusta sekä testaus- ja protomallien 
toteutuksesta. Lisäksi yritys on osallistunut 
soursaukseen sekä kehittänyt valmistusme-
netelmiä. 

”Floating Specs ” -toiminta-
mallilla vauhdikasta kehitystä

Lyhyessä ajassa toteutetussa LymphaTouch-
tuotekehitysprojektissa sovellettiin uutta  
tuotemäärittelytapaa, kelluvaa määrittelyä, 
”floating specs”. Käytännössä kelluva mää-
rittely tarkoitti suoraviivaista ja nopeaan 
reagointiin perustuvaa toimintatapaa, jossa 
ei sitouduttu suuriin rajoituksiin. 
	 –Tässä projektissa ei voitu soveltaa 
perinteistä, etukäteen tarkasti määritettyä 
suunnitelmaa, kertoo Teittinen. 
	 Projektiin olennaisesti liittyvää 
uutta tietoa, jota aikaisemmin ei ollut 
saatavilla, täytyi etsiä ja kerätä. Kerätyn 
tiedon pohjalta suunniteltavasta tuotteesta 
mallinnettiin vaihtoehtoja, testattiin ja 
testauskokemuksista kerättiin palautetta 
projektiin osalliselta, dynaamiselta asian-
tuntijayhteisöltä. ED-Design teki tuotteesta 
jatkuvasti tietokoneavusteisesti pikamalleja 
ja fyysisiä kokeilumalleja, joilla pyrittiin 
löytämään optimaalisia ratkaisuja sekä 
muotoiluun, käytettävyyteen että teknisiin 
ratkaisuihin.  
	 Tuotteen suunnittelussa hyödyn-
nettiin eri alojen asiantuntijaverkostoi-
tumista sitoutumatta aikaan tai paikkaan 
– toisin sanoen ”kehitystilanne oli koko 
ajan päällä”.  HLD Oy:n teknologiajoh-
taja Aki Backman koordinoi kehitystyötä 
Saksasta käsin, ja aktiivinen tiedonvaihto 
eri osapuolten välissä tapahtui web-pala-
vereissa, skypen ja puhelinkeskustelujen 
avulla. Tuotekehitysprojektiin liittyvä 
kumulatiivinen ja ajankohtainen tietotaito 
kerättiin webbiserverille. 
	 ED-Design  toimitti prosessin 
aikana havainnollisia tietoja, kuvia ja 3D-
malleja ja kokeilutestien tuloksia asiantun-
tijoiden arviointia varten. 
	 Ripeän toimintamallin ansiosta 
ensimmäinen käytettävä laiteversio oli 
valmis alle vuoden kehitystyön jälkeen. 

Tuotekehitykseen osallistunut dynaaminen 
eri alan asiantuntijoista koostunut ryhmä 
sai Teittisen mielestä aikaan oikeita asioita 
ja päätöksiä huomattavasti nopeammin 
kuin maailmalla suuret tuotekehitysryhmät 
tarkkoine projekti- ja tuotemäärittelyi-
neen.

Erottuvuudella, 
edelläkävijyydellä ja 

viimeistellyllä muotoilulla 
kansainväliseen menestykseen
Teittinen painottaa sitä, että suomalaisten 
yritysten kansainvälistä menestystä voim-
me parhaiten tukea rohkaisemalla niitä 
selkeään erottuvuuteen. Kansainvälisillä 
markkinoilla menestyvät ne rohkeat ja ke-
hityshakuiset yritykset, jotka eivät jäljittele 
jo olemassa olevia tuotteita tai palveluja.  
	 –Asiakkaat edellyttävät tuotteissa 
tänään ehdotonta laatua, vaivatonta käy-
tettävyyttä ja luotettavuutta. Tuotteiden 
tulee olemuksellaan jo kuvastaa, että ne 
ovat harkitusti suunniteltuja ja valmistettu-
ja. Hyvä asia saattaa lopulta tyssätä niinkin 
pieneen asiaan kuin hieman väärään väri-
sävyn valintaan.

Hyvät ideat 
nopeasti tuotantoon 

– Samantapaisia tuotteita syntyy muu-
allakin kuin Suomessa kaiken aikaa, ja 
markkinoilla menestyy se, joka taitaa teol-
lisen hyödyntämisen parhaiten, korostaa 
Teittinen. 
	 Teittinen puhuu voimakkaasti sen 
puolesta. että elinkelpoiset tuotekehitys-
projektit tulee saada järkevästi ja dynaa-
misesti eteenpäin. Onneksi suomalaiseen 
luonteeseen ja kulttuuritaustaan kuuluva 
suoraviivainen kommunikointi vie asioita 
luontaisesti ja tehokkaasti eteenpäin. Tär-
keää on myös nähdä tuotekehitysprojektin 
taustalla oleva lopullinen tavoite selkeä-
nä.
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Radikaaleistakin ideoista 
huomisen menestystuotteita

·  Muotoilustrategiat
·  Teollinen muotoilu
·  Mekaniikkasuunnittelu
·  Käyttöliittymäsuunnittelu
·  Mallit ja prototyypit

ED-Design tarjoaa monipuolisia ja tehokkaita resursseja 
kokonaisvaltaisiin tuotekehitystarpeisiin.

ED-Design mukana 
edelläkävijyydessä; suunnittelua ja 
kehitystä myös Enston sähkö-
autonlataustolppahankkeessa.


